Ulm, Stadt A, ~~Mappe Nr. 2~~, Seite Nr. 1

k 21 L 2

Teil eines Doppelblatts 23.5 x 26.5 + 10,5 cm  
(in ungeheurer Form), 2 spaltig

Thema: auf der vorderen Seite "Straff Bitteln"  
(? o. xviii), fern in anderer Hand: N. 99

Is. komm.; Buch auf Augustin, Euanatamen in psalms, oben  
geschrieben

~~St. Gallen ca. 900~~

Kalligraphie, leidet an <sup>mal mehr</sup> ~~kurzer~~ + Lygatur selten!

α β γ kurze Linien + Stulänge

δ ε ζ η θ ι κ λ μ ν ο π ρ σ τ υ φ χ ψ ω

Text: Inc. des halben Bl. et omnes laus tua et uirtute ..

esse videtur. Si damnare omnes  
iniquos magna laus est quia feci  
isti hominem. didisti ei liberum arbitri-  
um. in paradiso collocasti preceptum posuisti,  
quod si violaret, mortem iustissimam demeritasti.  
Mortem fecisti, uero est quia amplius a te exigit.  
Peccant factum est genus humanum massa peccatorum  
proficiens de peccatoribus. Quid ego? tu si massam  
istam iniquitatis damnare quousquam tibi dicere?  
Iustite fecisti. Sed Ihesus plane etiam sic iustus, +  
omnis esset ista laus tua. Sed quia liberasti et ipsum  
peccatorem, iustificando impium, edicium super omnes  
laudem tuam. [not:] Un meum aduentum iustitiam  
tuam tota die salutare tuum.

nicht Beda, nicht  
Hrabann, nicht Haymo

Is. 70, 14

Is. 70, 15

[brav:] Spes liberationis mee gratis tua est per Ihu xpm dnm  
nm. Non gloriabor in littera legis. Sed in  
dno nro ihu xpi qui se

ut hinc et usque  
ut. ut iam non ego  
vivat in me xpc

Versus: Obi dei obsequium f. et redibit

... s. dixit dñs. Ecce ego vobiscum sum usque ad consumma-  
tionem seculi. Quare vero ista oportebat et dicentibus in  
Scripturis uti quia fides erat in unum xpiane fidei  
qui dicebant ad parvum tempus non deservant. Postea  
parit idola? Ego usque in senectam et senium dñs  
ne derelinquas me. [not:] Donec annuntium brachionum

Ps. 70, 18

tuam generationi omni que ventura est. [brach:] Brachium  
dñi sps ē vobis ego ne derelinquere, ne gaudeant qui  
dicunt usque ad certum tempus erunt de xpiani. Si autē  
qui annuntiant brachium tuum omni generationi  
superventurae, (S); autem omni generationi que ventura  
est annuntiat ecclesiam brachium dñi ... in finem seculi  
annuntiat f... enim seculo iam nulla supervenit  
generatio. [not:] (P)otentiam tuam et iustitiam tuam  
... usque in a... ssima que fecisti (mg) ----

Ps. 70, 19

[brach:] Subaudi ----

superioribus donec annun-  
tius omni que ventura  
et iustitiam de tuam do.

Recto dei 2 spat. Bl. ... Taciturnam autem... iam grade... uti  
namque novellum est propter usum vitam. aliquis ergo  
hereticus forte contradicit, comibus ventiletur, alius non  
contradicit sed quoniam feracem abiecte sapit. Aug. s  
excitetur ... autem super hunc vitium tibi placebit laudatio  
mea illa iam paupertatem et dolorem in aeterna  
(soc.) quietate angelorum. Ubi nec adversarius erit in  
certamine ventilandis nec piger de terra excitandis.

Ps. 68, 32

Ulm Stadt A, k 21 L 2, S. 1 Nr. 1

Ps. 68, 33

[not:] Videant pauperes et ... et extiter. Querite deum et vivet anima v<sup>ra</sup>. [braur:] Credant et spe gaudeant inopes nunt et saterari mereantur. Necu... n<sup>o</sup>perbia sapinam n<sup>o</sup>ct... Negetur.. is paupis quo salubriter vivant. Querite ergo o pauperes d<sup>us</sup>, querite pauper de celo venientem + vivet anima v<sup>ra</sup>.

Ps. 68, 34

[not:] Quoniam exacerbat pauperes) d<sup>us</sup> + victos se... dispent. [braur:] Vis exacerbat, pauperes esto. Dolu dete clamet non fastidire ne forte dispiciaris a h... h<sup>is</sup> a... fecit eos compeditos sed clamantes de victis non dispent. Quae sunt haec vincula. Mortalitas et corruptibit.

recte sp.: ergo clamantes ad se victos suos deus non contempit. fiat quod sequitur

Ps. 68, 35

[not:] Laudent illum celi et terrae, mare + omnia reptilia in eis. [braur:] Vere divitiae h<sup>is</sup> pauperis iste sunt. considerare creaturam + laudare creatorem.

Ps. 68, 36

[not:] Quis d<sup>s</sup> salvam faciet Sion et edificabitur civita inde. [braur:] Salvat Syon id est reparat ecclesiam suam gentes que fideles incorporat & surgente no, edificavit civitates iudae ecclesias videlicet conf-  
den-  
tentium - Quae e<sup>st</sup> aut<sup>em</sup> ista Syon quam d<sup>s</sup> salvam faciet aidi. [not:] Et semen servorum eius possidebit eam, et qui diligunt nomen eius habitabunt in ea.

Ps. 68, 37

[braur:] Semen servorum eius possidebit eam i.e. imitatores fidei servorum eius. Denique et... versus n<sup>o</sup>perorem et qui diligunt nomen eius habitabunt in ea. hoc e<sup>st</sup> enim sem<sup>en</sup> servorum eius qui diligunt nomen eius. Quia enim servi eius dilexerunt nomen eius

Ps. 69, 1

Vers: et qui diligit nomen eius convergent semen  
servorum eius. Sicut ego hoc - [not:] In Finem  
Dō in rememoracione eo qđ nomen me fecit  
dñi. [brav:] Est in hoc psalmo vox contribu-  
latorum - Nos quoque clamantes erit + a  
permixtione scandalizantium separabit. Clamans  
ergo.

Agustinus, Enchir.  
PL. 36  
SL 39, ps. 69  
par. 2 §. 1

Ps. 69, 2

reverte S. [not:] Dō in adiutorium meum intende,  
dñe, ad adiuvandum me festina. - [not:] Avertentes  
retrosum + erubescant qui volunt mihi mala. [brav:]

Ps. 69, 4

Primo fit impetus persecutionis modo remansit  
malivolentia cogitantium. Crediderunt persecutores  
cepit eē in alium [Expt.]

Ulm Stadt A, k 21 L 2, Schrift Nr. 2

aus demend Joh. D. c., Vita Gregori papae

2 Doppelbl., aneinandergeklebt, das 1 in 2  
Hälften zurecht, in denen die eine oben, die andere  
oben ~~an~~ an das andere Doppelbl. angeklebt

Seiten Maße des ganzen Doppelbl.  $30,5 \times 23,7^5$  cm  
(unregelmäßig)

Seitenmaße des zurechtgemachten Doppelblatts: 16 + 16  
x 23 cm ; 2 spaltig ; teilweise hand. vordruckt  
die eine Seite beider Doppelbl. mit Tapen verklebt  
& Truss.: als Rembd. material benutzt

Merkmale: "Theatri Europae 5. Teil" n. xvii od. xviii

PL. 75

Joh. Dioc.  
Vita Gregori  
Lib. I c. 7-8  
Sp. 65B-7  
B - 2 Sp. 66  
A (quomquam)

Inc.: sacrorum librorum et infirmato atoma...  
vix nitris... dicto videretur Nam cum quodam tempore  
incisorem vitalem quam greci dicunt si... pin patre.  
ter. ubi... angustis per horarum momenta ad  
extrem (pro)pinguaret ac nisi eum frs frequenter abo  
ntificent vitales ei spiritus funditis intracpi videretur,  
pa... Et dem (nactationis) rabato in quo ois etiam  
pauit. pueri ieruant ipse ieruant non fortit coepit  
(print?)... mense quam infirmitate defere.

viii. Nox accersito viro scissimus Alethero de dem  
perus Spoletin mult... otto tunc vero eius... si  
monasteri infra) do a quo videtur... fima morte (  
(ultu sp.) om mscatatu, oratorum - si vero rediret  
aegritudo ad memorian, cum tam fortun se esse sentret  
mirabatur si non comedisset. Qui ad vesperum veniens  
cognovit sibi tantam fortitudinem permanere et ad  
diem alterum, refectorem differre... iset. Verum quam  
quam

Lib. I Cap. 75  
32-46, Regum  
PL. 75, Sp. 63 f.

anlangue fere:

↓ Infanz!

pae gregorio.

XXXIII. Ubi max... a naufragio liberat.<sup>ur</sup>

XXXIII. Ubi Romana civis dilecto tyberis inundata.

XXXV Ubi sters fluvius mirabiliter solidatus

XLVI Ubi discutiens esse perfecta scabitas indicata

I c. 1  
PL. 75  
Sp. 63A

Gregorius fere Romanus arte philophus  
Gordani vni clarissimi et beate soluae  
filius p[ro]p[ri]us <sup>Romana sociis</sup> annis tudecim mensibus sex  
diebus decem (Etr.)

I c. 47, PL. 75  
Sp. 82 B  
- 83 A

das parte <sup>Doppel</sup> de. <sup>(linku fere)</sup> <sup>de mea</sup> dem a devotioe sentiat. Minor autem

qd in me collatas dedim continent vras. Ex ex  
hac moderna pastorels officii continentia ... existo  
in qua n[on] colore episcopatu ad sectionem non <sup>rediret</sup> <sup>rediret</sup>  
- qua dicit Redite p[ro]vatores ad cor. Sed atque  
prensus cogitationibus colimmodo exclamare compellor  
+ cor meum dereliquit me. Contē <sup>implacabile...</sup> (Etr.)

I c. 52-53  
PL. 75,  
Sp. 86 A-D

(Ubi fere) perdidit mee placidum lites quietis.  
+ asp[er]ando terram c[on]spico. quam tam rem  
ventis adversantibus tenere non possum. Si ergo me  
f[er]t c[um]e diligis t[er]e, ubi oratans in his fluctibus  
manu tende in q[ui]o laborantem me adivas ex  
ipsa <sup>vice</sup> vite mercedis in t[er]is quoque laboribus valentem  
existas (nr.) Item. S (bracu) sed quia gregorius  
non solum delinam voluisse - debet inveniri. Unde  
indignus ego ad suscipienda episcopatu onera in  
omnibus <sup>Dei</sup> vestreque voluntat me subdidi. ut me p[ro]m  
largitati magis grā quā iudicari